Theoderici
res gestæ
& Odouacré
interitus.

Ili Isauri
improbitas,
& Zenonis
Uloypa,
vulnus.

Acacij, qui
in episcopio
seu domo
sua Ariad-
nen excep-
rat prudens
sacrum.

Feriendi nō
mūm defi-
derium illius
destinatur
etudit.

Tandem ty-
ranni deo &
hominibus
dant pœ-
nas.

Anasta-
sius.

Isauricum
bellum.

Ducis interi-
tua, exerci-
sus cladem
infert.

Res sub A-
nastasio ge-
ste.

Vitaliani
sedatio.

Zenonem, cuius thesauris in Papyrio castello mu-
nitissimo repertis, desæviunt. Sed non post mul-
tum ab exercitu Zenonis in eodem castello capi-
decollatique sunt, & capita eorum Constantino-
polim allata, præfixaque hastilibus statuerunt. Sic

quoque Zeno superatis inimicis suis, in pace bo-
na quieuit. Anastasius ex silentario tubito ab
Ariadne Augusta in imperio assumptus, simûlque
imperator & maritus innotuit, regnauitque annis
xxvij. mensibus duobus. Contra quem Isauri dum
sibi, quod Illus tyrannus ille adiecerat donativum,
& Zeno reconciliationis gratia inuitus largitus
est, ab isto fraudantur; arma arripiunt, consertó-
que prælio, iuxta Corzianum Phrygiæ ciuitatem
castramentati, pñne per sex continuos annos Rei-
pub. aduersantur: vbi & Lilingis eorum & in bello
& in consilio præuius, quanvis pedibus ob corpo-
ris debilitatem segnis, eques tamen in bello acer-
rimus, dum peremptus fuisset, omnes Isauri fu-
gerunt, atque dispersi sunt & deuicti, & perqua-
quam exsilio ablegati, vrbesque eorum nonnullæ
solo usque prostratae. Variis autem Anastasio mi-
les proeliis fatigatus, & nunc in Illyrico cum Sabi-
niano & Mundone ad Margum, nunc cum Pompeio
ad Adriapolim, nunc cum Aristo ad Zortam, nunc
cum Parthis in Syria, vt omittam intestinas clades
& pugnas in foro regiae ciuitatis, ad postre-
num contra Italianum plus piratico quam publico
Marte concertans, frustratus est. Sed quod sit plus
dolendum, contra ultimum suum famulum Vita-
lianum de Scythia per sex annos ciuale bellum ex-
truxit. Is siquidem Vitalianus cum lx. milibus ar-
matorum, tertio pñne miliario, non Reipub. sed re-
gi infestus, accedens; multa suburbana regiae vrbis
prædis spoliisque attruit. Contra quem dum Hy-
patius nepos Cæsarlis cum exercitu numerofo pu-
gna-

graturus
capitari, &
perito pr
et. Polt
maltæ se
Si quoq
mibus /
nra mer
iat nec i
veni ma
climo &
Respi
ejirauit
impera
stantes
sideram
cantes, &
oruncat
allue m
quem
un præ
saxis &
memici
un priua
e euoc
nviuen
me habe
zo cù C
eminit, E
an obitu
dicitib
unforment
un, rebu
is lvs
mo xxi
uo ma
destin

gnatus egreditur, antē ab Hunnis auxiliaribus
capitur, & Vitaliano turpiter venditur, antē quam
aperto prælio parte aduersa fœsi inimicus ostende-
ret. Post quem iterum suus gubernator magistriq;
militū sœpe superati, sœpe irrisi ab eo, & spreti sunt.